

Data e hora da consulta: 22/04/2022 10:53

Usuário: ***.053.764.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	403

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70316	INV EQUITIC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/04/2022	Ordinário	0017096-72.2021	-	146.970,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.948.812/0001-24	R P T B DE LIMA COMERCIO E SOLUCOES EM INFORM	52030-195
Endereço		
DJALMA FARIAS 365	SALA 0701 E TORREAO	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	81-3204-1624

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0017096-72.2021.6.17.8000
Notebook

Local da Entrega

-

Informação Complementar

075/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/04/2022 18:11:29	Alteração

Data e hora da consulta: 22/04/2022 10:53

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	146.970,00

Subelemento 41 - EQUIPAMENTOS DE TIC - COMPUTADORES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 3- NOTEBOOK VAIO FE14. Intel Core i5-10210U (1.60 GHz, 6 MB Cache, Quad Core), com Intel Turbo Boost até 4.20 GHz. Superior ao Intel i7-7500U: https://versus.com/br/intel-core-i5-10210u-vs-intel-core-i7-7500u . Unidade: Un. A vigência da garantia das soluções deverá ser de 36 (trinta e seis) meses. Marca: Vaio. Fabricante: Positivo. Modelo: VJFE42F11 X-B0341H. Demais especificações de acordo com a proposta da Empresa e com o item 3 do Edital do Pregão nº 006/2022-Eletrônico. OBS: Os equipamentos deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, n.º 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 14h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho. Termo de Referência - STIC SEMIC 1736630	146.970,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/04/2022	Inclusão	30,00000	4.899,0000	146.970,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

20/04/2022 18:11:29

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

20/04/2022 14:12:50

Data e hora da consulta: 22/04/2022 10:45

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	404

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/04/2022	Ordinário	0008427-93.2022	-	11.606,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.754.927/0001-67	REINO KIDS MODA INFANTIL LTDA	96402-450
Endereço	CEP	
FRANCISCO L. MEIRELES 1782 SALA 01 MENINO DEUS	96402-450	
Município	UF	Telefone
BAGE	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0018
SEI 0008427-93.2022.6.17.8000
CAMISAS

Local da Entrega

-

Informação Complementar

287/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/04/2022 18:11:29	Alteração

Data e hora da consulta: 22/04/2022 10:45

Usuário: ***.053.764.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

11.606,40

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - CAMISAS tipo polo, CINZA MÉDIO, com as seguintes especificações: Características: Composição 100% algodão, mercerizado e penteado, fio 30, com gramatura mínima de 180 gr/m², cores com solidez ao suor, lavagem e luz; abertura frontal de 15 cm com 3 botões para fechamento, sendo a 1ª casa horizontal e 2ª e 3ª casas verticais; caseado para os botões com acabamento de modo a impedir desfiamento, ruptura ou esgarçamento; manga curta com acabamento retilíneo e punho em ribana de qualidade com largura de 2 cm; gola em ribana de qualidade, com largura de 7 cm; bainha virada para dentro e pespontada. Cor: CINZA MÉDIO. Marca: Reino. Fabricante: Reino Kids. Modelo/Versão: CONF. EDITAL. Unidade: unidade. Impressões e quantitativos por tamanho e demais especificações de acordo com o item 1 da Ata de Registro de Preços nº18/22 do Pregão Eletrônico nº09/2022. Condições de Pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da Ata de Registro de Preços nº18/22. Condições de Prova de acordo com a cláusula 2.2 do Termo de Referência do Edital do PE 09/22. PEDIDO DE ATA Nº 18 / 2022 - Camisas tipo Polo (1809316)	2.961,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/04/2022	Inclusão	130,00000	22,7800	2.961,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - CAMISAS tipo polo. COR PRETA, com as seguintes especificações: Características: Composição 100% algodão, mercerizado e penteado, fio 30, com gramatura mínima de 180 gr/m², cores com solidez ao suor, lavagem e luz; abertura frontal de 15 cm de altura com zíper vertical na cor preta para fechamento, com acabamento de modo a impedir desfiamento, ruptura ou esgarçamento; manga curta com acabamento retilíneo e punho em ribana de qualidade com largura de 2 cm; gola em ribana de qualidade, com largura de 7 cm; bainha virada para dentro e pespontada. Cor: PRETA. Marca: Reino. Fabricante: Reino Kids. Modelo/Versão: CONF EDITAL. Unidade: unidade. Impressões e quantitativos por tamanho e demais especificações de acordo com o item 2 da Ata de Registro de Preços nº18/22 do Pregão Eletrônico nº09/2022. Condições de Pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da Ata de Registro de Preços nº18/22. Condições de Prova de acordo com a cláusula 2.2 do Termo de Referência do Edital do PE 09/22. PEDIDO DE ATA Nº 18 / 2022 - Camisas tipo Polo (1809316)	8.645,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/04/2022	Inclusão	380,00000	22,7500	8.645,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/04/2022 18:11:29	Alteração

Data e hora da consulta: 22/04/2022 10:45

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

20/04/2022 18:11:29

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

20/04/2022 14:12:50

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/04/2022 18:11:29	Alteração

Data e hora da consulta: 27/04/2022 09:20

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	407

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/04/2022	Ordinário	0018416-60.2021	-	727,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.072.183/0001-28	ARTUR ARENQUE DA SILVA	11045-003
Endereço		
CONSELHEIRO NEBIAS 537 BOQUEIRAO		
Município	UF	Telefone
SANTOS	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0018416-60.2021.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO MEDICOS, DE ENFERMAGEM E ODONTOLÓGICOS

Local da Entrega

-

Informação Complementar

028/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/04/2022 15:41:56	Alteração

Data e hora da consulta: 27/04/2022 09:20

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	727,50

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 - Anestésico local injetável a base de Cloridrato de Mepivacaína 2% com Epinefrina 1:100.000. Composição: Cada ml contém 20 mg de Cloridrato de epivacaína (36mg/carpule), 10 microgramas de Epinefrina (18µg/carpule), envasado em tubetes de vidro com êmbolos siliconizados. Apresentação: Caixa com 50 tubetes de 1,8ml, acondicionados em blisters. lacrados com 10 tubetes cada. Marca/fabricante: MEDIAPRE/ DFL. unid: TUBETES DE 1.8Mililitro. Validade: 2 anos a partir da data de fabricação.	502,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2022	Inclusão	150,00000	3,3500	502,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02 - Anestésico local injetável a base de Cloridrato de Prilocaína 3% com Felipressina 0,03UI. Composição: Cada ml contém 30 mg de Cloridrato de Prilocaína (54mg/carpule), 0,03 UI de Felipressina (0,054 UI/carpule), isento de sulfitos, envasado em tubetes de vidro com êmbolos siliconizados. Apresentação: Caixa com 50 tubetes de 1,8ml, acondicionados em blisters lacrados com 10 tubetes cada. Marca/fabricante: PRILONEST/ DFL. Unid: TUBETES DE 1.8Mililitro. Validade: 2 anos a partir da data de fabricação. E demais especificações dos itens acima contidas no ANEXO ÚNICO COTAÇÃO 02.2022 (1792631) da Secom. OBS: Os materiais deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, nº 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 08h às 13h, de segunda a sextas-feira, no prazo máximo 30 (trinta) dias corridos contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho. RC/Estudos Preliminares-MATERIAIS SEPLASA 1655675 - Seplasa	225,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2022	Inclusão	50,00000	4,5000	225,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

26/04/2022 15:41:56

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

25/04/2022 14:32:39

Data e hora da consulta: 27/04/2022 09:20

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	408

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/04/2022	Ordinário	0018416-60.2021	-	521,88

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.249.129/0001-50	DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS	13140-260
Endereço		
OSITHA SIGRIST PONGELUP 110 JARDIM DE ITAPOAN		
Município	UF	Telefone
PAULINIA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0018416-60.2021.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO MEDICOS, DE ENFERMAGEM E ODONTOLÓGICOS

Local da Entrega

-

Informação Complementar

028/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/04/2022 15:41:56	Alteração

Data e hora da consulta: 27/04/2022 09:20

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	521,88

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 06 - Inserto para ultrassom Jet Sonic 2 Gnatus (Referência G2) - Original. Marca/fabricante: GNATUS. MODELO G2. Unid: Unidade. Validade: Indeterminada. E demais especificações contidas no ANEXO ÚNICO COTAÇÃO 02.2022 (1792631) da Secom. OBS: Os materiais deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, nº 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 08h às 13h, de segunda a sextas-feira, no prazo máximo 30 (trinta) dias corridos contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho. RC/Estudos Preliminares-MATERIAIS SEPLASA 1655675 - Seplasa	521,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2022	Inclusão	4,00000	130,4700	521,88

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

26/04/2022 15:41:56

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

25/04/2022 14:32:39

Data e hora da consulta: 27/04/2022 09:28

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	409

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/04/2022	Ordinário	0015549-94.2021	-	200,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.743.270/0001-53	TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS, PAPEIS E MATER	54335-000
Endereço		
BR 101 SUL .	KM 82 7 PRAZERES	
Município	UF	Telefone
JABOATAO DOS GUARARAPES	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0009
SEI N.º 0015549-94.2021.6.17.8000
AÇUCAR CRISTAL BRANCO

Local da Entrega

-

Informação Complementar

153/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/04/2022 15:41:56	Alteração

Data e hora da consulta: 27/04/2022 09:28

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	200,20

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - Açúcar cristal branco, granulado, embalado em pacotes de 01 (um) quilograma, com marca, procedência e validade impressas na embalagem do produto. Marca: TIO HERMANO Fabricante: ASSOCIADOS NORDESTE Modelo / Versão: PACOTE COM 1KG. Unidade: Kilo. Demais especificações de acordo com o item 1 da Ata de Registro de Preços 09/2021 vinculada ao Pregão n.º 14/2021. Condições de Pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da Ata de Registro de Preços 09/2021 vinculada ao Pregão n.º 14/2021.	200,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2022	Inclusão	65,00000	3,0800	200,20

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

26/04/2022 15:41:56

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

25/04/2022 14:32:39

Data e hora da consulta: 27/04/2022 09:26

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	410

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/04/2022	Ordinário	0001906-35.2022	-	11.999,63

Favorecido

Código	Nome	CEP
13.416.794/0001-10	D LENZI COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE EQ	82130-300
Endereço		
DESEMBARGADOR JOSE CARL 990 ABRANCHES		
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI 0001906-35.2022.6.17.8000
PLACA ACRÍLICA

Local da Entrega

-

Informação Complementar

322/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/04/2022 09:26

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

11.999,63

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

001	PAINEL DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO PARA BIOMETRIA, conforme	6.999,68
-----	---	----------

Anexo II: ; Material: Acrílico Cristal Virgem 4 mm; ; Dimensões Gerais: 100cm x 60 cm (Largura x Altura); ; Abertura inferior: 20 cm de altura para coleta de biometria; ; Bases de suporte e sustentação, conforme desenho, com fita dupla face 3M, ou similar, para fixação. ; O material deverá vir com fita adesiva nas bases para fixação em mesas ou balcões de atendimento. Unidade:UN. Marca:DLENZI. FABRICANTE:DLENZI COMERCIAL. MODELO/VERSÃO:BARREIRA ACRÍLICA. Demais especificações de acordo com o Item 1 do Pregão Eletrônico nº19/2022. A entrega dos materiais objeto deste Edital deverá ser efetuada na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, n.º 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados a partir da aprovação da prova, após recebimento da nota de empenho e publicação do extrato de contrato no DOU. RC/Estudos Preliminares-MATERIAIS SEAL 1732432

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2022	Inclusão	64,00000	109,3700	6.999,68

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

002	PAINEL DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO PARA USO GERAL, conforme	4.999,95
-----	---	----------

Anexo III: ; Material: Acrílico Cristal Virgem 4 mm; ; Dimensões Gerais: 100 cm x 60 cm (Largura x Altura); ; Abertura inferior: 50 cm x 5 cm para passagem de documentos e papéis; ; Bases de suporte e sustentação nas laterais do painel. ; O material deverá vir com fita adesiva nas bases para fixação em mesas ou balcões de atendimento. Unidade:UN. Marca: DLENZI. FABRICANTE:DLENZI COMERCIAL. MODELO/VERSÃO: BARREIRA ACRÍLICA. Demais especificações de acordo com o Item 2 do Pregão Eletrônico nº19/2022. A entrega dos materiais objeto deste Edital deverá ser efetuada na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, n.º 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 13h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados a partir da aprovação da prova, após recebimento da nota de empenho e publicação do extrato de contrato no DOU. RC/Estudos Preliminares-MATERIAIS SEAL 1732432

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2022	Inclusão	45,00000	111,1100	4.999,95

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

26/04/2022 15:41:56

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/04/2022 15:41:56	Alteração

Data e hora da consulta: 27/04/2022 09:26

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

25/04/2022 14:32:39

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/04/2022 15:41:56	Alteração

Data e hora da consulta: 27/04/2022 09:29

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	411

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN ALIMEN1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/04/2022	Ordinário	0015549-94.2021	-	4.419,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.743.270/0001-53	TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENTOS, PAPEIS E MATER	54335-000
Endereço		
BR 101 SUL .	KM 82 7 PRAZERES	
Município	UF	Telefone
JABOATAO DOS GUARARAPES	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0009
SEI N.º 0015549-94.2021.6.17.8000
AÇUCAR CRISTAL BRANCO - ELEIÇÕES 2022

Local da Entrega

-

Informação Complementar

260/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/04/2022 15:41:56	Alteração

Data e hora da consulta: 27/04/2022 09:29

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.419,80

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - Açúcar cristal branco, granulado, embalado em pacotes de 01 (um) quilograma, com marca, procedência e validade impressas na embalagem do produto. Marca: TIO HERMANO Fabricante: ASSOCIADOS NORDESTE Modelo / Versão: PACOTE COM 1KG. Unidade: Kilo. Demais especificações de acordo com o item 1 da Ata de Registro de Preços 09/2021 vinculada ao Pregão n.º 14/2021. Condições de Pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da Ata de Registro de Preços 09/2021 vinculada ao Pregão n.º 14/2021.	4.419,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/04/2022	Inclusão	1.435,00000	3,0800	4.419,80

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

26/04/2022 15:41:55

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

25/04/2022 14:32:39

Data e hora da consulta: 28/04/2022 09:03

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	415

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70316	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/04/2022	Ordinário	0020116-08.2020	-	921,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço		
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2022NECT
SEI Nº 0020116-08.2020.6.17.8000
Transformadores

Local da Entrega

-

Informação Complementar

334/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 28/04/2022 09:03

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	921,00

Subelemento 30 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1- Transformador 2 kva. Unidade: un. Marca/Fabricante: Forceline. Modelo / Versão: Autotransformador Slim Premium 2KVA. A vigência da garantia da solução deverá ser de 12 (doze) meses. Outras características do objeto contidas no Edital do Pregão 85/2021 - Eletrônico (anexo único) e com a proposta da Empresa. OBS: Os equipamentos deverão ser entregues na Seção de Almoxarifado do TRE/PE, localizada na Av. Rui Barbosa, n.º 320, Graças, Recife/PE, CEP 52.011-040, no horário das 8h às 14h, de segunda a sexta-feira, no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da confirmação do recebimento da nota de empenho. Termo de Referência - STIC SEMIC 1667060	921,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/04/2022	Inclusão	3,00000	307,0000	921,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

27/04/2022 16:56:26

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

27/04/2022 13:43:02

Data e hora da consulta: 29/04/2022 09:07

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	416

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	MAT SERIMP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/04/2022	Ordinário	0005753-45.2022	-	1.500,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.682.705/0001-95	TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	50660-250
Endereço		
CLARICE LISPECTOR 95 TORROES		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0010
SEI N.º 0005753-45.2022.6.17.8000
Faixa da Justiça Eleitoral

Local da Entrega

-

Informação Complementar

301/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 29/04/2022 09:07

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.500,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Faixa da Justiça Eleitoral. Especificação: Em papel reciclado tom natural claro, gramatura de 75 g/m², impressão em off setna cor preta e em uma face, medindo 320mm x 100mm. Apresentação: Embalado com plástico transparente em pacotes contendo 50 unidades cada. Código: 16000157 Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo/Versão: PRÓPRIA. Unidade: Unidade. Demais especificações de acordo com o item 03 da Ata de Registro de Preços n.º 10/2022 vinculada ao Pregão Eletrônico n.º 84/2021. Condições de Pagamento e Entrega de acordo com as clausulas 05 e 09 da Ata de Registro de Preços n.º 10/2022 vinculada ao Pregão Eletrônico n.º 84/2021. PEDIDO DE ATA Nº 10 / 2022 - Faixa da Justiça Eleitoral (1805106)	1.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2022	Inclusão	10.000,0000	0,1500	1.500,00
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

28/04/2022 18:18:10

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

28/04/2022 13:28:48